-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 129 DEL 17/11/2025

UFFICIO GARE N. 7

Divisione regionale 1

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir. A

MONTECCHIO SPORT
PESARO BASKET

MAROTTA BASKET
SENIGALLIA BASKET 2020
CAMPETTO BASKET ANCONA
PALL. ACQUALAGNA

BASKET GIOVANE PESARO
CHIARAVALLE BASKET
BASKET JESI ACADEMY

© 0o N U~ WN PR
N o o ~NO oo oo

Note:

O R NMNNDAMDMNOOOOL

N o OO NMNDNDNPEFE O T

448
458
421
431
419
430
367
365
414

377
389
393
369
372
482
395
386
590

O OO0 OO0 o0oooo X

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386



