FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 129 DEL 17/11/2025

UFFICIO GARE N. 7

Divisione regionale 1

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir. A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	MONTECCHIO SPORT	6	6	0	448	377	0	12
2	PESARO BASKET	6	5	1	458	389	0	10
3	MAROTTA BASKET	6	4	2	421	393	0	8
4	SENIGALLIA BASKET 2020	6	4	2	431	369	0	8
5	CAMPETTO BASKET ANCONA	6	4	2	419	372	0	8
6	PALL. ACQUALAGNA	7	2	5	430	482	0	4
7	BASKET GIOVANE PESARO	6	2	4	367	395	0	4
8	CHIARAVALLE BASKET	6	1	5	365	386	0	2
9	BASKET JESI ACADEMY	7	0	7	414	590	0	0

Note: